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Ny rundkjøring midt i 
trafikken
Den store utfordringen når Gjermundshaug Anlegg nå bygger 
rundkjøring ved HIAS sin gjenvinningsstasjon på Stavsberg i 
Hamar er at trafikken skal flyte greit gjennom området  i hele 
anleggsperioden.

Sørger for at folk kommer til IKEA

KREVENDE: Det krever god planlegging og effektiv gjennomføring 
når anleggsleder Frank Mellemstuen, ass. anleggsleder Eivind 
Høyne, Ole Anders Valråmoen og resten av gjengen fra Gjermunds-
haug Anlegg bygger ny rundkjøring på den sterkt trafikerte veien ved 
Stavsberg på Hamar. Foto: Ivar Thoresen

KULVERT: En gedigen kulvert som skal ha rundkjøring på 
toppen bygges opp av Anlegg Øst ved IKEAs nye varehus i 
Nydal. Foto: Ivar Thoresen

De gjør Brumunddal sikrere
Av Ivar Thoresen 
På oppdrag fra Ringsaker kommune, 
med støtte fra NVE, har Anlegg 
Øst gjennom hele året jobbet med 
flomsikringen av en nesten 1,3 
kilometer lang strekning langs 
Brumunda fra ovenfor Sveum 
stadion ned mot utløpet i Mjøsa.
  En jobb til drøyt 20 millioner 
kroner.
  – Oppdraget er å sikre Brumunddal 
sentrum mot en 200-årsflom. I tillegg 
lager vi en fin elvepromenade langs 
den nederste delen av elva, forteller 
anleggsleder Raymond Iversen i 
Anlegg Øst.
  Det meste av jobben er allerede 
gjort, men finpuss og planting blir 
gjort til våren og sommeren etter at 
tælen har gått.
  – Det ble en del venting i vinter, 
men ellers har det vært grei framdrift 
på prosjektet, forteller Iversen.
  Anlegg Øst har hatt mellom 10 
og 15 mann på jobben, med 3-5 
gravemaskiner, pluss showel og 
dumper.

Av Ivar Thoresen 
– Det er veldig mye trafikk her og to 
felt må holdes åpne hele tida. Det er 
utfordrende i og med at vi samtidig 
skal fylle opp og heve terrenget med 
én meter der rundkjøringa skal ligge, 
forteller ass. anleggsleder Eivind 
Høyne.
  Arbeidet inkluderer også graving av 
kabelgrøfter.
  – Vi startet rundt 25. august og 
skal etter planen være ferdig 19. 
desember. Så langt er vi i rute, 
forteller Høyne.
  To gravemaskiner, tre lastebiler 
og en grunnarbeider er involvert i 
anlegget fra Gjermundshaugs side.
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Av Ivar Thoresen 
Jobber som dette er på mange måter blitt 
Gjermundshaug Gruppens varemerke. Både 
Gjermundshaug Bane, Gjermundshaug 
Anlegg og Anlegg Øst, med samarbeidende 
underentreprenører har etterhvert opparbeidet 

seg unik kompetanse på nettopp slike prosjekter.

Døgnet rundt
– Vi startet klokka 05.00 mandag morgen. 
Torsdag ettermiddag var alt klart til å reetablere 
spor og kjøreledning slik at togene kunne kjøre 

Kappløp med klokka 
i fire intense dager

Trøblete 
Steia-prosjekt
Det som i utgangspunktet 
skulle være en 
kurant jobb med sette 
i stand skysstasjons-
området ved Alvdal stasjon 
på Steia, har blitt alt annet 
enn enkelt. Men nå er det 
lys i tunnelen.

Av Ivar Thoresen 
Etter at Gjermundshaug Bane oppgraderte 
plattformen, Stasjonsparken og området 
rundt Alvdal stasjon på oppdrag fra 
Jernbaneverket, fikk Gjermundshaug Anlegg 
entreprisen med å sette i stand skysstasjonen 
ved jernbanen og kirketorget. Alt dette er en 
del av det pågående Steia-prosjektet, med 
opprusting av hele sentrumsområdet i Alvdal.
  Arbeidet skulle vært sluttført til skolestart 
i august, men på grunn av manglende 
tegninger og for dårlig produksjonsgrunnlag 
fra de som har prosjektert jobben for Alvdal 
kommune har det vært stopp i arbeidet i flere 
lange perioder. Det toppet seg da det tidligere 
i høst ble avdekket feil i høydeberegningene, 
noe som medførte ny produksjonsstopp i 
påvente av nye tegninger og avklaringer.
  Nå er det endelig lys i tunnelen. Arbeidet 
er sluttført så langt det er mulig før vinteren. 
Gjermundshaug er i mål med alt unntatt 
asfaltering, som vil bli gjort til våren, 
sammen med opprustingen av Kirketorget.

MYE ROT: Det har vært mye rot med tegninger 
og produksjonsgrunnlag for arbeidet med 
skysstasjonen ved Alvdal stasjon på Steia, og det 
har medført flere lange stopp i arbeidet. Men nå 
nærmer det seg sluttføring. Foto: Ivar Thoresen

Siste uka i september ble det sprengjobbet døgnet 
rundt fra mandag morgen til torsdag kveld da Anlegg 
Øst og Gjermundshaug Bane i samarbeid gjorde en stor 
kulvertutskifting på Dovrebanen i Øyer.



15

Kappløp med klokka 
i fire intense dager

DØGNET RUNDT: Det gikk døgnet rundt i en 
kamp mot klokka da Anlegg Øst og Gjermundshaug 
Bane i samarbeid fjernet en gammel og la inn to 
nye kulverter på Dovrebanen ved Øyer. Foto: Ivar 
Thoresen

igjen fredag, forteller prosjektleder Trond 
Musdalslien i Anlegg Øst.
  Da hadde arbeidet pågått døgnet rundt for å få 
alt på plass i tide til gjenåpningen av Dovrebanen 
etter en ukes stenging på grunn av vedlikehold 
flere steder gjennom Gudbrandsdalen.

To kulverter
– Først måtte vi fjerne gammel kulvert og ta 
ut en god del masse. Det måtte også til noe 
sprengning for å få plass til de to nye kulvertene 
vi satte inn, forteller Musdalslien.
  En gammel kulvert ble erstattet med én ny 

FØLGER MED: Prosjektleder Trond Musdalslien fulgte nøye med på prosessen da Anlegg Øst og 
Gjermundshaug Bane i løpet av snaut fire døgn fikk på plass to nye kulverter på Dovrebanen ved Øyer. 
Foto: Ivar Thoresen

kulvert for elva og én ny kulvert for gang- og 
sykkelvei.
  Som vanlig samarbeidet Gjermundshaug 
med Støholen, som var på plass med en stor 
mobilkran for å hjelpe til med å heise på plass 
de to prefabrikerte kulvertene.

Omfattende
– Opprinnelig var det bare en ny kulvert som 
skulle inn, men det ble gjort endringer underveis. 
Dermed ble det en litt mer omfattende jobb enn 
det som opprinnelig var planlagt, sier Trond 
Musdalslien.
  Men utfordringer er til for å løses, og 
Gjermundshaug Bane og Anlegg Øst kunne 
levere ferdig prosjekt i tide nok en gang. 
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Av Ivar Thoresen 
– For meg er dette en svært solid og viktig 
avtale. Den gjør det mulig for meg å bo og 
trene på Lillehammer, sammen med resten av 
rekruttlandslaget.
  Det sier skiskytteren Vegard Bjørn 
Gjermundshaug (22). Den unge alvdølen ble 
juniorverdensmester for to år siden og går nå 
inn i sin andre sesong på rekruttlandslaget. 

Avgjørende støtte
Vegard er glad for at Gjermundshaug og flere 
andre lokale sponsorer er med ham på laget. 
Støtten er avgjørende for at han kan satse for 
fullt på skiskyting.
  – Det er 100% satsing nå. Det blir ikke tid 
til verken skole eller jobb med to fysiske 
økter og én skyteøkt hver dag. Da er det helt 
avgjørende med gode sponsorer og økonomiske 
støttespillere, sier Vegard.

  – Det er viktig å kunne være på Lillehammer, 
ettersom det er her de beste treningsmulighetene 
og det beste skiskyttermiljøet i Norge er. Det er 
i tillegg praktisk ettersom resten av løperne på 
rekruttlandslaget også bor og trener her. 

Optimistisk
Fjorårssesongen ble ikke riktig slik Vegard 
Bjørn Gjermundshaug hadde håpet, men en 
sterk avslutning på sesongen ga ham et nytt år 
på rekruttlandslaget. Han ser mer optimistisk 
på kommende sesong, sjøl om det har vært 
en litt trøblete høstoppkjøring, med sjukdom 
og påfølgende operasjon med fjerning av 
mandlene.
  – Operasjonen setter meg litt tilbake, men det 
er verdt det om det blir bra etterpå. Fram til jeg 
ble sjuk tidligere i høst gikk treninga veldig 
bra. Testene har vært mye bedre enn i fjor, sier 
Vegard og legger til:

  – Jeg lærte mye av fjorårssesongen. Først og 
fremst at mye handler om å trene rolig når det 
skal være rolig og hardt når det skal være hardt.

Sponser idrettslaget
Gjermundshaug Gruppen har også støttet 
flere enkeltutøvere fra Alvdal de siste årene – 
hovedsakelig skiløpere, noe som slett ikke er 
unaturlig for et selskap med et navn som henger 
nært sammen med Alvdals stolte og lange 
skihistorie.
  Derfor har Gjermundshaug nå i sju år også vært 
hovedsponsor for skigruppa i Alvdal idrettslag, 
og gjennom det bidratt vesentlig til skigruppas 
store breddeaktivitet blant barn og unge, og 
i deres arbeid med å få fram stadig nye, gode 
utøvere fra skiløperbygda framfor noen.
  Gjermundshaug er i tillegg en stor og viktig 
sponsor på anleggssiden for Alvdal IL.

Gjermundshaug Gruppen er en viktig samarbeidspartner og sponsor for lokalidretten. Både 
klubb og enkeltutøvere nyter godt av støtten fra Gjermundshaug. 

Gjermundshaug en viktig 
partner for idretten

TAKKNEMLIG: Skiskytteren Vegard Bjørn 
Gjermundshaug er glad for at sponsoravtalen 
med Gjermundshaug gjør det mulig for ham å 
bo og trene på Lillehammer sammen med resten 
av rekruttlandslaget. Foto: Ivar Thoresen


